1

2019年６月７日

各 位

会 社 名 テ ラ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平  智 之

 （コード番号： 2191）

問 合 せ 先
取 締 役

管 理 本 部 長
虎 見 英 俊

 （電話：03-5937-2111）

中期経営計画策定に関するお知らせ

当社は、2019年３月 27日開催の第 15期定時株主総会において監査等委員会設置会社に移行する

とともに、取締役及び監査等委員である取締役が選任され、新たな経営体制によるガバナンス体制

の強化及び更なる成長を目指した取り組みを進めております。

 本日、2019年６月７日付「第 19回乃至第 21回新株予約権(行使価額修正条項付)の発行ならびに

新株予約権の第三者割当契約(コミット・イシュー・プログラム)及び無担保融資契約の締結に関す

るお知らせ」を公表いたしました。本資金調達は、当社の新たな経営体制により策定した中期経営

計画に基づき、企業価値を向上させていくことを主な目的としています。中期経営計画につきまし

ては、近日中に発表予定でございます。

 当社は、より多くのがん患者の皆様に樹状細胞ワクチンを届けるという社会的使命の実現に真摯

に取り組んでまいります。引き続きご支援のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上